

Gdańsk, dnia 27.07.2011r.

### **Zapytania i odpowiedzi**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/251/055/D/11 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniach 20.05.2011 r. i 23.05.2011 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

#### Pytanie 1:

Proszę o informację jaką cenę należy przyjąć w formularzach cenowych części I i III w kolumnie 7. Jest tam zapis "Cena brutto dzierżawy butli w okresie 24 m-cy". Czy rozumieć to jako cenę za jedną butlę czy przyjąć za całość zapotrzebowania czyli ilość podaną w kolumnie 5 np. 15 w przypadku tlenu technicznego?

Odpowiedź: W Formularzach cenowych dla części I i III w w kolumnie " **Cena brutto dzierżawy butli w okresie 24 m-cy**" Zamawiający wymaga **podania ceny dzierżawy za 1 butlę.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę gazów technicznych w części I, w butlach o pojemności wodnej 50l.

Odpowiedź: Nie

#### Pytanie 3:

W części III dot. dostawy gazów specjalnych, poz. 8 tlen 5.0 prosimy o uściślenie zapisu w SIWZ dot. czystości produktu; czy przedmiotem oferty jest tlen 4.5 czy 5.5?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tlenu 5.0.

KANCLERZ  
  
mgr inż. Marek Tłok

.....  
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)